¹⁾ I Følge D. M. født i Kalundborg og »ornatus testimonii celeberrimi inter nos mercatoris Budenhof, cujus negotiis inservit, ut et studiosi Iacobi Wolfii, qui eum in literis informavit.«²⁾ D. M.: Othiniæ natus 25. Febr. 1762. a doctissimo patre, qui Regi est a Consiliis Bellicis et multis scriptis in jure patrio celebratus.

phanum Middelboe, Præpos. paroch. Aarhus., Christianum Fridericum Hagerup, Præpos. honor. Berg. (qui omnes ex permissu regio absentes fuerunt), et Ianus (!) Sandøe, Pastor ecclesiæ Thorebyensis (qui defendit d. viii. Maji dissertationem inauguralem de statu vita functorum; opponentibus, e Ministerio Havniensi Dno. Schönheydero, et a Facultate Theologica Dnis. Ballio, Iansonio, Hornemano, ex auditorio Dnis. Trojel, Smidt, Høyland). Tum perillustris Balthazarus Gebhardus de Obelitz Doctorem Iuris creavit Decanum Communitatis, Petrum Kofod Trojel (qui defenderat d. vto Maji dissertationem inauguralem de acquisitione juris in res secundum leges Daniæ et Norvegiæ; opponentibus Dnis. de Obelitz, Coldbiørnsen et Deca. Commun. Bull; ex auditorio Dnis Schönheydero, Rosenstand et Nissen). Iterum perillustris Christianus Friis Rottbøll, Facultatis Medicæ Decanus, Doctorem Medicinæ creavit Andream Broeberg Ranøe (qui sub præsidio Doct. et Professoris Tode d. iv. Maji defenderat dissertationem inauguralem: *Analecta medico-practica*, opponentibus Dnis. Doct. Meza et Aasheim et Prof. Chirurg. Callisen). Denique ego consensu Senatus eodem die tradidi fasces academicos successori perillustri et experientissimo, Dno. Christiano Gottlieb Kratzensteinio, cui, nunc novo nostro Rectori exercitatissimo, ut omnia prospera cadant faustissimaque a Deo immortalis peto voveoque.

Rectore Universitatis Christiano Gottlieb Kratzenstein.

Ao. 1779.

Die 31. Maji civibus Universitatis nostræ adscriptus est Balthasar¹⁾ Petersen, Riesensis, testimonium studiorum suorum scholasticorum in schola Tonderensi legitime peractorum a Rectore ejusdem, Thoma Carstensen, producens, et ab amplissimo Prodecano, D. Riisbrigh, in humanioribus studiis tentatus atque commendatus. Privatum sibi præceptorem elegit ampliss. Professore Riisbrigh.

Die 8. Iunii civibus nostris adscriptus est Petrus Fridrich²⁾, Tonderanus, jam antea, 1777., inter studiosos Academiæ Kiloniensis receptus et egregio testimonio inde dimissus. Natus est ao. 1752. Privatum præceptorem sibi elegit amplissimum Professore Riisbrigh.

Die 9. Iunii inter cives nostros academicos receptus est nobilissimus juvenis Christianus Schiøtt³⁾, Havniensis, 28 annos natus et honorifico testimonio ab amplissimo Decano munitus. Privatum sibi præceptorem elegit virum ampliss. D. Prof. Riisbrigh.